[bookmark: _GoBack]様式第1号（第6条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

国頭村長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　補助金交付申請書

国頭村共同店経営支援事業を下記のとおり実施したいので、補助金を交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。

記

　１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２．補助金事業に要する経費　　　　　　　　　　　円

３．補助事業の内容
       別紙1のとおり（計画書）

別紙１

　１　事業計画
	事業名

	目的

	事業期間

	事業費

	事業内容

２．補助金交付申請額
	補助対象費の区分
	補助金交付申請額

	運営に要する経費

	施設改善に要する経費

	合計金額

３．予算配分
	収入項目
	金額
	備　考

	補　助　金

	自己資金等

	その他収入

	合　　　計

	支出項目
	内容又は、品目名
	数量
	単価
	金額
	備考

	運営に要する経費

	小計①

	施設改善に要する経費

	小計②

	合計①＋②
	―
	―
	―

	―

※添付資料
①支出に係る見積書
②施設改善を行う場合は現状が確認できる写真
　　　③共同店の管理・運営が確認できる規約や契約書等
④経営が分かる直近の決算書等